Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Sun, 12:01:00 PM

169 - 169 - Les Arc en Ciel Team HC: 100% of 1,000
Individual: Scratch

Semaine # 7 -10/8/2023

Président de la ligue: Alain Masse Tetreault - Résultats - Semaine 6 de 33 (33)

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Nom de 1" équipe
Les Pantheres
Diane Bellerose
Les Pinguoins
Frederick Johnson
Marc-Andre Joly
Les Petits Chatons

AN AW =

Semaine dernieére

4

Gagn Défait Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait
38 10 14933 859 2370 905 2647 38 10
34 14 15939 1036 2855 1036 2855 34 14
26 22 14421 805 2382 893 2672 26 22
24 24 14530 907 2518 967 2758 24 24
14 34 14950 933 2677 939 2684 14 34

8 40 14228 799 2369 875 2513 8 40

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
3 904 864 865 2633 8 2 772 841 816 2429 0
4 819 875 813 2507 0 5 990 893 908 2791 8
1 749 758 760 2267 6 6 736 709 772 2217 2
Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
252 Alain Ti Pitt 701 Alain Ti Pitt 206.28  Alain Ti Pitt
249 Serge Nicolas 625 Serge Nicolas 201.33  Serge Nicolas
235 Federick Johnson 615 Marc-Andre Joly 171.93  Federick Johnson
227 Marc-Andre Joly 600 Federick Johnson 167.44  Marc-Andre Joly
218 Marc Girard 560 Michel Cote 157.94  Michel Cote
206 Michel Cote 550 Sylvio Blais 152.50  Sylvio Blais
204 Michel Beauvilliers 516 Marc Girard 151.07 Marc Girard
199 Sylvio Blais 500 Carl Tremblay 150.33  Carl Tremblay
184 Carl Tremblay 457 Michel Beauvilliers 119.72  Claude Cote
155 Claude Cote 398 Claude Cote 119.40  Michel Beauvilliers
Plus améliorés - Hommes
25.55 Jacques Auger
0.33 SEBASTIEN FOREST
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
267 Rosanne Faucher 719 Normande Gallant 193.28 Melissa Girard
259 Normande Gallant 645 Rosanne Faucher 189.40  Normande Gallant
258 Diane Bellerose 623 Noemie Briere 180.67 Rosanne Faucher
236 Melissa Girard 609 Melissa Girard 177.39 Diane Bellerose
218 Noemie Briere 608 Diane Bellerose 159.11 Sylvie Nadeau
215 Chantale Hebert 582 Sylvie Nadeau 157.06  Josee Joly
210 Josee Joly 559 Josee Joly 153.50  Noemie Briere
205 Sylvie Nadeau 497 Chantale Hebert 143.75  Chantale Hebert
172 Sylvie Girard 470 Sylvie Girard 135.39  Sylvie Girard
142 Celine Cote 375 Celine Cote 108.80 Celine Cote
Plus améliorés - Femmes
22.5 Noemie Briere
15.27 Melissa Girard
8.75 Chantale Hebert
1.39 Normande Gallant
0.11 Sylvie Nadeau
Performances de I’ éaquine
Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
1036 Diane Bellerose 2855 Diane Bellerose 1036 Diane Bellerose
933 Marc-Andre Joly 2677 Marc-Andre Joly 967 Frederick Johnson
907 Frederick Johnson 2518 Frederick Johnson 939 Marc-Andre Joly
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Performances de I' équipe

859 Les Pantheres
805 Les Pinguoins
799 Les Petits Chatons

Haute série avec handicap

2855 Diane Bellerose
2758 Frederick Johnson
2684 Marc-Andre Joly
2672 Les Pinguoins
2647 Les Pantheres
2513 Les Petits Chatons

2382 Les Pinguoins
2370 Les Pantheres
2369 Les Petits Chatons

Pointages supérieurs de la semaine derniere

219
621
51

258
580
84
990
2791
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Alain Ti Pitt
Serge Nicolas
Marc Girard

Diane Bellerose
Diane Bellerose
Diane Bellerose
Diane Bellerose
Diane Bellerose
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Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

169 - Les Arc en Ciel

905 Les Pantheres
893 Les Pinguoins
875 Les Petits Chatons

212
619
31
31
208
533
45
841
2429
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Serge Nicolas
Jacques Auger
Marc-Andre Joly
Carl Tremblay
Melissa Girard
Melissa Girard
Josee Joly
Marc-Andre Joly
Marc-Andre Joly
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Statistiques des joueurs

1-Les Pinguoins
SEBASTIEN FOREST

Sylvie Nadeau
2-Marc-Andre Joly
Noemie Briere

Carl Tremblay
Alain Ti Pitt
Marc-Andre Joly
3-Les Pantheres
Claude Cote

Michel Cote

Sylvie Girard

Marc Girard

4-Les Petits Chatons
Celine Cote

Michel Beauvilliers
Melissa Girard
Normande Gallant
5-Diane Bellerose
Chantale Hebert
Rosanne Faucher
Jacques Auger
Serge Nicolas
Diane Bellerose
6-Frederick Johnson
Vacancy Bowler
Josee Joly

Sylvio Blais
Federick Johnson
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs

Calendrier d allées

Allée 7-8
10/8/2023 5-6
10/15/2023 1-4

10/1/2023 8:10:15PM
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1 2 3
135 124 153
125 145 118
108 167 109
178 149 173
216 176 219
120 199 165
103 108 132
179 171 172
149 163 125
197 146 160
122 106 96
102 143 110
174 208 151
158 155 193
131 159 141
(180) (180) (180)
209 211 199
212 201 208
258 142 180

(150) (150) (150)

200
94
142

1

106 194
(156) (156)
147 122
2 3
11-12
3-4
6-2

Série

412
388

384
500
611
484

343
522
437
503

324
355
533
506

431
540
619
621
580

450
500
406
411

Série

Hdcp

()
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Hdcp

HPS

153
205

218
184
252
227

155
206
172
218

142
204
236
259

215
267
212
249
258

0
210
199
235

HPS
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412
582

623
500
701
615

398
560
470
516

375
457
609
719

497
645
619
625
608

559
550
600

HPH

HSH Quilles Jeux

193

192
178
237
199

146
206
163
197

122
143
229
205

159
201

212
258

200
184
180

HPH

0
582

446
500
701
508

385
560
437
503

324
355
599
593

431
598
0
621
580

0
500
550
526

HSH

412
2864

2763
2706
3713
3014

2155
2843
2437
2266

1632
1791
3479
2841

1725
2710
1733
3020
3193

0
2827
2440
2579

Quilles Jeux

3

18
18
18
18

18
18
18
15

15
15
18
15

12
15

15
18

18
16
15

Moy

137
159

153
150
206
167

119
157
135
151

108
119
193
189

143
180
192
201
177

150
157
152
171

Moy
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